
HENNLICH s.r.o.

Kuličkové šrouby THK 
typ EBB dle normy DIN

...v cenově 
výhodné nabídce

www.hennlich.cz/kulickovesrouby



412 01  Litoměřice, Českolipská 9  
tel.: 416 711 334, fax: 416 711 999

e-mail: lin-tech@hennlich.cz
www.hennlich.cz

Navštivte naše internetové stránky:
www.hennlich.cz/objimky

Vyžádejte si bezplatné zaslání tiskovin nebo CD. 
Volejte na telefonní číslo 416 711 334

HENNLICH s.r.o.

HENNLICH s.r.o.

E
K

B
K

FK

Kuličkové šrouby EBB
U kuličkových šroubů dle DIN přebírají kuličky na dráze mezi hřídelí a maticí axiální 
síly. Pomocí deflektoru integrovaného do matice jsou kuličky vedeny v sousedících 
drahách a poté zpět do zátěžové oblasti. Tak obíhají v nekonečném valivém 
pohybu.
Tento kuličkový šroub má kompaktní konstrukci. Dík internímu deflektoru mohl být 
zmenšen vnější průměr na 70 až 80 % obvyklé matice, jakož i celková délka na 60 
až 80 %. To umožní úspornější konstrukci stroje.
Šroub můžeme dodat s opracovanými konci dle Vašeho výkresu nebo prostě jen 
v metráži. Skladem pro rychlou dodávku máme matice i hřídele. 

Šroub je válený, dodáván v přesnosti C7, bez předpětí.
Axiální vůle se pohybuje od 0,05 do 0,17 mm.
Typ příruby, upevňovací otvory a nosnosti matice odpovídají normě DIN 69051.

Válené šrouby EBB lze vhodně použít s dalším ekonomickým produktem, lineárním vedením 
HSR Ct. Ze skladu dodáváme velikosti 15 až 45, kolejnice upravujeme dle přání zákazníka.

Od průměru 16, stoupání 5 mm až do průměru 63, stoupání 20 mm

Kompletní ekonomické řešení

Z našeho sortimentu dále nabízíme

Cenově výhodné

Spolehlivé

Jako příslušenství dodáváme ložiskové stojánky podle způsobu uchycení. 

Stojánkové ložisko EK pro miniaturní šrouby

Válené šrouby Broušené šrouby pro vyšší přesnost Šrouby s rotační maticí Miniaturní válené a broušené šrouby

Stojánkové ložisko BK Přírubové ložisko FK

Aplikace: transportní a manipulační zařízení, obráběcí stroje, jednoúčelové stroje,testovací zařízení, pily, medicinská technika.


